
             SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA 

               Rua XV de Novembro, 1.111 – Centro / CEP 18683-212 – Lençóis Paulista – São Paulo 

CNPJ/MF: 51.426.849/0001-62     Inscr. Est.: 416.107.443.116         site: www.saaelp.sp.gov.br 

Tel./Fax: (14) 3269-7700 

1 

TERMO DA SESSÃO PÚBLICA 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018 - PROCESSO 47/18 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA, TIPO CBUQ (CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, DE ACORDO COM AS 
NECESSIDADES DA AUTARQUIA. 
DATA: 21 de novembro de 2018 - às 09:30 horas. 
LOCAL: Sala de Reuniões do Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Lençóis Paulista, localizada à 
Rua XV de novembro nº 1.111, centro, em Lençóis Paulista. 
PREGOEIRA: Patrícia de Souza. 
EQUIPE DE APOIO: William Donizete de Assis. 

Após análise do processo, verificou-se que houve incorreção de dados. 
Onde lê-se: 
“DATA: 21 de outubro de 2018 - às 09:30 horas”. 
Leia-se: 
“DATA: 21 de novembro de 2018 - às 09:30 horas”. 

 
 

PATRÍCIA DE SOUZA                                           WILLIAM DONIZETE DE ASSIS 
                    - Pregoeira -            - Equipe de Apoio - 

 
 


